COMUNE DI CAJ\'ICA’I‘Ti
(Prov. di Agrigento)

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /{0 pmL £3 ﬁUV.ZOVz"

l OGGETTO: Concessione Patrocinio all’Associazione A.LL “Alessio Lo Coco” Sez. di Caltanissetta —[

. TL SINDACO
VISTA larichiesta formulata dall’ Associazione [taliana contro le Leucemie — Linfomi e Mielomi Onlus

“Alessio Lo Coco” Sez. di Caltanissetta inerente un bando di concorso denominato “Il cancro una
malattia curabile...insieme si pud” destinato alle scuole e finalizzato ad accrescere e stimolare la
sensibilitd dei giovani verso le problematiche di carattere generale connesse ale patologie tumorali
RITENUTO che liniziativa proposta dall’A.L.LL. per i suoi contenuti formativi e sociali & meritevole di
riconoscimento di patrocinjo da parte del Comune in quanto coerente con le proprie finalitd statutarie e
conforme a quanto previsto dal Regolamento Comunale approvato con Deliberazione del C.C. n. 124/2007;
VISTI altresi I’art. 31 del ripetuto Regolamento nonché art.13 della L.R. 7/92;

Per quanto sopra espresso

DETERMINA
CONCEDERE all’Associazione A.LL. “ALESSIO LO COCO™ SEZ. DI CALTANISSETTA il patrocinio comunale

er lo svolgimento dell’attivitd sopra descritta: Indizione Concorso dal tema ““Il cancro una malattia
p g P

curabile...insieme si pud”

DARE ATTO:
—> che la presente concessione comporta per I’ Associazione I’obbligo di apporre sul materiale promo-
pubblicitario dell’iniziativa la dicitura “ Concorso Patrocinato dal Comune di Canicatt}”;

~» che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del Comune di Canicatti riferibile

alle attivita patrocinate

L21ST RU'E‘I‘@ MMINISTRATIVO

Vi

Il Dirigente visto ’art. 49 D.Lgs 18.08.2000 n°?267, recepito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000, esprime

parere favorevole

In ordine alla revolanta teenic :"‘7

Canicatti Ii, 9 . fo- I ( ,4"
ILleRIG ENTE

IVDn‘eﬂone @ izi alla J,Ita
Avv. Domem L%&m&:

4

t,




